ESTADO DA PARAIBA
MUNICÍPIO DE VIEIRÓPOLIS

Gabinete do Prefeito

LEI N°. 436, DE 02 DE JUNHO DE 2017

Acrescenta inciso ao art. 4° datei Municipal

n°. 400, de 23 de junho de 2015 que aprovou

o Plano Municipal de Educação.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE VIEIRÓPOLIS

Faço saber que a Câmara aprovou e eu sanciono a seguinte Lei:

Art. 1°.0 art. 4° datei Municipal n°. 400, de 23 de junho de 2015, passaa vigorar

acrescido do seguinte inciso:

Art. 4°

(...)

IV - Fórum Municipal de Educação.

Art. 2°. Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

ie 2017

^ojOrnstóteles

Prefeito